
UCHWAŁA NR XII/180/2019
RADY POWIATU W LUBLINIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie określenia wysokości stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, szczegółowych warunków obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokości i warunków wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Lubelski

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 30 ust. 1 pkt 2 oraz art. 34a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287), po uzgodnieniu 
z właściwymi organizacjami związkowymi – Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje :

§ 1. W § 4 uchwały Nr XV/110/2015 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków 
wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Lubelski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 895 i 896) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 w Tabeli dodatków funkcyjnych pozycja 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 700 - 1 000”

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, przysługuje 
dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy w wysokości 300 zł .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie.

§ 3. Przepisy uchwały, o których mowa w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie 
do wynagrodzeń należnych od dnia 1 września 2019 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lublinie

Krzysztof Chmielik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 6057


		2019-11-13T13:56:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




